[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.02.2011

	            № 45

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  21.12.2010 №35 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2011 год»
	            Рассмотрев предложение Администрации Каргасокского района  о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  21.12.2010  №35 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Изложить  план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год (утвержденный решением Думы Каргасокского района от  21.12.2010 №35 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год») в новой редакции согласно  приложению к настоящему решению.
2.    Настоящее решение Думы Каргасокского района опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению Думы Каргасокского района
от 17.02. 2011 года № 45
План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования "Каргасокский района" на 2011 год
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете в реестре муниципального имущества Каргасокского района
	Планируемый способ приватизации
	Срок
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет в том числе НДС (руб.)

	1
	нежилое строение, общая площадь 112,6 кв.м., земельный участок
	Каргасокский район, п. Геологический, ул. Герасимовская, 30
	07000011523
	аукцион
	I-IV квартал
	450000,00
	450000,00

	2
	нежилое здание, общая площадь 480 кв.м., земельный участок
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Кирова, 101/7
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	400000,00
	400000,00

	3
	Нежилое здание, общая площадь 70,7 кв.м., с земельным участком
	Томская область, Каргасокский район, п. Нефтяников, ул. Северная, 17
	07000035002838
	публичное предложение
	I-IV квартал
	571000,00
	285500,00

	4
	нежилое здание, общая площадь 474 кв.м., с земельным участком (2 емкости)
	Томская область, Каргасокский район, с. Бондарка, ул. Полевая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	972000,00
	486000,00

	5
	нежилое здание, общая площадь 1295,5 кв.м., с земельным участком
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Новая, 1, стр.2
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	2000000,00
	2000000,00

	6
	Выкупная стоимость квартир
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	130000,00

	7
	Продажа земельных участков
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	------------------
	1000000,00

	8
	TOYOTA LAND CRUISER 120, 2004 г.в., ПТС 78 ТС 451338
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	962210,00
	962210,00

	9
	КС-116
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	35000,00
	35000,00

	10
	ГАЗ-71
	с. Лозунга
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	20000,00
	20000,00

	11
	прицеп ЧМЗАП-5208, ПСМ ВЕ 278318
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	12
	Вездеход ГТТ
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	13
	Трактор Т-130
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	14
	самоходный кран КС-4361 А, ПСМ ВВ 366993
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	150000,00
	150000,00

	15
	автомобиль Ford Explorer, ПТС 70 ТК 586108
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	300000,00
	300000,00

	16
	Трактор МТЗ-80
	с. Новоюгино
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	85000,00
	85000,00

	17
	самоходное КС-146
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	220000,00
	220000,00

	18
	баржа КП-200-61
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	350000,00
	350000,00

	19
	теплоход №291
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	450000,00
	450000,00

	20
	УРАЛ-5571-30, гос. № О 386 АТ
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	21
	УРАЛ-5571-30, гос. № О 381 АТ
	с. Каргасок
	------------------
	аукцион
	I-IV квартал
	100000,00
	100000,00

	22
	ЛТ-171
	с. Каргасок
	------------------
	продажа без объявления цены
	I-IV квартал
	165540,00
	30000,00

	23
	ПАЗ-320500
	с. Каргасок, ул. Кирова
	------------------
	продажа без объявления цены
	I-IV квартал
	34334,00
	10000,00

	24
	КАВЗ 3976-020  гос. № О 631 АК
	с. Каргасок, ул. Кирова
	------------------
	продажа без объявления цены
	I-IV квартал
	62576,00
	25000,00

	25
	КАВЗ 397620 гос. № М 054 КР
	с. Каргасок, ул. Кирова
	------------------
	продажа без объявления цены
	I-IV квартал
	63104,00
	25000,00

	26
	Трактор К-701              гос. № ТЕ 08-25
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	продажа без объявления цены
	I-IV квартал
	219336,00
	30000,00

	27
	Годные остатки КАМАЗ-43101 гос. № О 388 АТ
	с. Новоюгино
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	149980,00
	74990,00

	28
	КАМАЗ-55111 гос. № О 391 АТ
	с. Каргасок
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	96769,00
	48384,50

	29
	Годные остатки  УРАЛ-42112 гос. №  О 382 АТ
	с. Каргасок
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	92840,00
	46420,00

	30
	Годные остатки УРАЛ-4320 гос. № О 101 СН
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	88340,00
	44170,00

	31
	Годные остатки Прицеп ГКБ-8551 гос. № АС 3312
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	21750,00
	10875,00

	32
	Годные остатки КАМАЗ-5320 гос. № О 389 АТ
	с. Каргасок, ул. Кирова
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	80440,00
	40220,00

	33
	Годные остатки Прицеп ГКБ-8551 гос. № АС 3305
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	19680,00
	9840,00

	34
	Годные остатки УРАЛ-43203 гос. №  О 383 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	88340,00
	44170,00

	35
	Годные остатки КАМАЗ-5511 гос. № О 384 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	79419,00
	39709,50

	36
	Годные остатки КАМАЗ-55111 гос. № О 395 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	75469,00
	37734,50

	37
	Годные остатки УРАЛ-43203 гос. № О 580 ЕР
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	91725,00
	45862,50

	38
	ГАЗ-3307 (ассенизационный), 1993 г.в., ПТС 70 ЕМ 118912
	с. Каргасок, ул. Красноармейская, 66
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	78169,00
	39084,50

	39
	ГАЗ-3221, 2001 г.в., ПТС 52 КА 934288
	с. Каргасок, ул. Красноармейская, 66
	------------------
	публичное предложение
	I-IV квартал
	48176,00
	24088,00

	ИТОГО
	8449258,50